
 

Zarządzenie Nr 264/2014 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2014 

      

 Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz.594 ze zm.), art. 257 ust 1 i ust 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr 
XXIXII68/2013 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pierzchnica na 2014 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1   

     W uchwale Nr XXXII/68/2013 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2014 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2014 rok o kwotę       12 085,65  zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2014 rok o kwotę       12 085,65  zł  

3) Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 – Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia 

4) Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2014r.” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 264/2014

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 31 stycznia 2014r. 

Nazwa
Plan 

dochodów 
Uzasadnienie zmian

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 12 085,65

85215 Dodatki mieszkaniowe 343,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

343,65

85295 Pozostała działalność 11 742,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

11 742,00

12 085,65

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa

Razem

Pismo Świętokrzyski Urząd 
Wojewódzki w Kielcach 

Wydział Finansów i Budżetu z 
dnia 27.01.2014 znak 

FN.I.3111.7.2014

Pismo Świętokrzyski Urząd 
Wojewódzki w Kielcach 

Wydział Finansów i Budżetu z 
dnia 14.01.2014 znak 

FN.I.3111.8.2014



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 264/2014

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 31 stycznia 2014r.

Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 2 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

- 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00

4810 Rezerwy - 2 000,00

852 Pomoc społeczna 12 085,65

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

3110 Świadczenia społeczne - 60 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
60 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 250,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 Urealnienie planu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

250,00 Urealnienie planu

85215 Dodatki mieszkaniowe 343,65

3110 Świadczenia społeczne 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,65

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 

30.01.2014 znak 

GOPS.3026.1.2014

Pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 

30.01.2014 znak 

GOPS.3026.1.2014

Pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 

30.01.2014 znak 

GOPS.3026.1.2014



1 2 3 4 5 6

85216 Zasiłki stałe 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00

85295 Pozostała działalność 10 192,00

3110 Świadczenia społeczne 11 742,00

Pismo Świętokrzyski Urząd 
Wojewódzki w Kielcach 

Wydział Finansów i 
Budżetu z dnia 14.01.2014 

znak FN.I.3111.8.2014

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 550,00 Urealnienie planu

12 085,65Razem:

Urealnienie planu

Pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 

30.01.2014 znak 

GOPS.3026.1.2014



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 264/2014

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 31 stycznia 2014r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 42 820,00 42 820,00 42 820,00 42 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 820,00 42 820,00 42 820,00 42 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 42 820,00

4010 33 686,00 33 686,00 33 686,00

4040 2 713,00 2 713,00 2 713,00

4110 5 529,00 5 529,00 5 529,00

4120 892,00 892,00 892,00

751 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 828,00 828,00 828,00 828,00

2010 828,00

4300 828,00 828,00 828,00

852 2 099 998,65 2 099 998,65 2 099 998,65 39 666,00 32 719,65 0,00 2 027 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 076 000,00 2 076 000,00 2 076 000,00 39 666,00 20 800,00 0,00 2 015 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 076 000,00

3110 2 015 534,00 2 015 534,00 2 015 534,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 5 900,00 5 900,00 5 900,00

4120 766,00 766,00 766,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki

na 2013 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4240 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4370 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4410 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4440 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4700 1 600,00 1 600,00 1 600,00

85213 11 913,00 11 913,00 11 913,00 0,00 11 913,00

2010 11 913,00

4130 11 913,00 11 913,00 11 913,00

85 215 343,65 343,65 343,65 0,00 6,65 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 343,65

3110 337,00 337,00 337,00

4300 6,65 6,65 6,65

85 295 11 742,00 11 742,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 11 742,00

3110 11 742,00 11 742,00 11 742,00

2 143 646,65 2 143 646,65 2 143 646,65 82 486,00 33 547,65 0,00 2 027 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem


